МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

08.04.2024 № 5/21

г. Малмыж

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования

Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской

области в муниципальную собственность муниципального образования

Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской

области

         На    основании    Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», закона Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке

разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных

образований, расположенных на территории Кировской области», по

результатам рассмотрения Перечня муниципального имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального

образования Малмыжский муниципальный район Кировской области в

муниципальную собственность муниципального образования Малмыжское

городское поселение  Кировской области, Уставом муниципального

образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района

Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской думы от

07.12.2005 г. № 24, решения Калининской сельской думы Малмыжского

района Кировской области от 02.04.2024 № 7, Малмыжская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предлагаемого к

передаче из муниципальной собственности муниципального образования

Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области в

муниципальную собственность муниципального образования Малмыжского

городского поселения  Кировской области (далее - Перечень), согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.

И. о. главы Малмыжского

городского поселения                                                                    С. В. Галимова

Приложение

УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                                 СОГЛАСОВАН

решением Калининской                                                                                                                                                          решением Малмыжской

сельской Думы                                                                                                                                                                         городской Думы

от___________№______                                                                                                                                                         от 08.04.2024 № 5/21

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального

образования  Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области в муниципальную

собственность муниципального образования  Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской

области

№

п\

п

Вид

имущества

Наименование

объекта

Местонахож-

дение объекта

(адрес)

Технические

характерис-

тики объекта

(количество,

реестровый

номер,

год выпуска)

Общая

балансовая

(оценочная

стоимость

объекта

(рублей)

Основание

нахождения

объекта у юридического лица

(вид документа,

дата, номер)

Прочие

условия

1       2          3         4          5        6         7 8

 Недвижимое

имущество

Водопроводная

линия от

разведочно –

эксплуатационной

скважины № 6063

Кировская область

Малмыжский район,

с. Калинино

43:17:000000:697

Протяженность 437

м

1,00 Решение Калининской

сельской Думы от 02.04.2024

№ 14